[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 06/CED/2008
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado com as deliberações da Plenária de 03 de junho de 2008, publica a Composição da Comissão Especial para acompanhar os Jogos da Terceira Idade no período de 12 a 14 de junho, no município de Chapecó.
MEMBROS
Paulo Henrique Xavier de Souza - Presidente
Hercílio Paraguassú Antunes de Freitas

Ivan Carlos Agnoletto
Victor Tadeu de Andrade
Florianópolis, 03 de junho de 2008.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE
_1011445904